Şiirlerinde Hicaz bölgesinde bulu
nan Hacir beldesini çok zikrettiği için Ha
cirl diye tanındı. İbn Hallikan'ın yakın dos
tu olup ona şiirlerini okurdu. 626 (1229)
yılının sonlarında Erbil'deki Huftlzgan Ka
lesi'ne hapsedilen Hacirl, daha sonra Er
bil Emlri Muzafferüddin Kökböri'nin hi
mayesine girdi. Onun yanında çok itibar
gördü ve tasawufi bir hayat sürdü. Mu
zafferüddin 'in vefatı üzerine (629/1232)
Erbil'den ayrıldı , ancak bir müddet son
ra geri döndü. Bu sırada Abbasller'in ha-